Zpravodaj C.

Meziokresni prebor - Novy Ji€in, Prerov, Vsetin
2025/2026

Strucné vysledky 7. kola

TJ Gumarny Zubfi "C” - TJ Novy Ji¢in "B” 5:1 1525:1512  3/11
TJ Odry "D” - TJ Spartak Bilovec "B” 5:1 1749:1600 6/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 TJ Odry "D~ 5 5|00 (1615.2|245:55| 10 Nejlepsi vykon hrace
2 | KK Lipnik nad Beé¢vou "C” 5 4,1 01]1/(15646| 21:9 8 Vojtéch Rozkopal
3 | TJ Spartak Bilovec "B” 6 2|0 |4 |1538.3| 16:20 4 522 - TJ Odry "D”
4 | TJ Novy Ji€in "B” 6 2| 0|4 ]1486.8| 125:235 | 4 453 - TJ Odry "D”
5 | TJ Gumarny Zubfi “"C” 6 110 |5 [1479.2] 10:26 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Vojtéch Rozkopal Odry D 522 2x | Vojtéch Rozkopal Odry D 129.01 522
3x | Petr Chudégj Odry D 433 1x |Jan Schwarzer Novy Jiéin B 113.68 | 429
3x | Oto Berio Bilovec B 431 2x | Patrik Zepfalka Zubf¥i C 108.12 | 408
1x |Jan Schwarzer Novy Jié¢in B 429 3x | Petr Chudgj Odry D 107.01 433
4x | Marek Fojtik Odry D 426 5x | Oto Beno Bilovec B 106.52 | 431
3x | Patrik Zepralka Zubii C 408 4x | Marek Fojtik Odry D 105.28 | 426
Podrobné vysledky 7. kola:
TJ Gumarny Zubii "C” 1525 5:1 1512 TJ Novy Ji¢in "B”
Jaroslav Jurka 357 1:0 349 Petr Tichanek
Vladimir Adamek 363 1:0 338 Jifi Plesek
Bohdan Krupa 397 1:0 396 Miroslav Bar
Patrik Zepralka 408 0:1 429 Jan Schwarzer
TJ Odry D~ 1749 5:1 1600 TJ Spartak Bilovec "B”
Kristyna Fojtikova/Lucie Ku¢akova 368 0:1 389 Sarka Berova
Petr Chudéj 433 1:0 431 Oto Beno
Marek Fojtik 426 1:0 385 Milos$ Srot

Vojtéch Rozkopal 522 1:0 395 Vladimir Stacha




Tabulka hracu po 7. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Ladislav Mandak
Vladimir Stacha
Miroslav Bar
Lucie Ku¢akova
Petr Chudégj

Oto Berio

Marie Cechova
Martin D"Agnolo
Patrik Zepralka

. Rudolf Chudé;j
. Vojtéch Onderka
. Sarka Befiova
. Petr Tichanek
. Vladimir Adamek

Pavel Pernica

. Michal Chromecka

KK Lipnik nad Be¢vou “C”

TJ Spartak Bilovec "B”
TJ Novy Ji¢in "B”

TJ Odry "D”

TJ Odry "D”

TJ Spartak Bilovec "B”

KK Lipnik nad Be¢vou "C”

TJ Novy Ji¢in "B”
TJ Gumarny Zubfi “"C”
TJ Odry "D”

KK Lipnik nad Beévou "C”

TJ Spartak Bilovec "B”
TJ Novy Ji¢in "B”

TJ Gumarny Zubfi "C”
TJ Gumarny Zub¥i "C”
TJ Odry "D”

424.00/7
412.751/8
405.35/8
400.27 /7
399.10/8
396.00/8
389.25/7
380.00/6
379.17/6
378.38/5
3757517
373.25/8
363.75/8
362.50/6
351.20/5
347.50/4

8. kolo - 13.11.2025 (étvrtek)

16:30 TJ Spartak Bilovec "B” - TJ Gumarny Zubfi "C”

16:30 KK Lipnik nad Be¢vou "C” - TJ Odry "D”

16:30 TJ Spartak Bilovec “B” - KK Lipnik nad Be¢vou "C”
9. kolo - 20.11.2025 (ctvrtek)

16:30 TJ Novy Ji¢in "B” - TJ Odry "D”

Tabulka Zen po 7. kole
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